
   

澳  門  特  別  行  政  區  政  府 
Governo da Região Administrativa Especial de Macau 

法  務  局 
Direcção dos Serviços de Assuntos de Justiça 

項目名稱：        購買網絡設備 
Designação do Projecto：Aquisição de equipamentos de internet   
獲判公司名稱 
Designação do adjudicatário 

交貨期/服務期限/工期 
Prazo do fornecimento de bem/da prestação de serviço/obra 

獲判給金額 
Montante de 
adjudicação(MOP) 

備註 
Observação 

愛達利控股有限公司 
VODATEL HOLDINGS LIMITED 

項目 1)  於 2022 年 12 月 15 日前完成安裝及設置服務 

Projecto 1) Serviços completos de instalação e configuração até 15/12/2022

項目 1) 1,469,004.00   
 

ＨＫＢＮ ＪＯＳ（澳門）有限公司 
HKBN JOS (MACAU) LIMITADA 

項目 2)  於 2022 年 12 月 15 日前完成安裝及設置服務 

Projecto 2) Serviços completos de instalação e configuração até 15/12/2022

項目 3)  於 60 天內完成安裝及設置服務 

Projecto 3) Instalação e configuração dentro de 60 dias 

項目 2) 417,686.00 
 
項目 3) 42,096.00 

 

判給實體：法務局 
Identificação do adjudicatário : Direcção dos Serviços de Assuntos de Justiça 
判給日期：      2022  年  7  月  27  日 
Data da adjudicação:    2022 / 7 / 27 
 

備註： 

項目 1)  購買網絡基礎及安全設備連安裝及設置服務 

項目 2)  購買無線網絡設備連安裝及設置服務 

項目 3)  購買無風扇模組低噪交換機設備連安裝及設置服務 

Obs:     

Projecto 1) Aquisição de equipamentos básicos e segurança de internet , incluindo prestação de serviço de instalação 

Projecto 2) Aquisição de equipamentos rede sem fios de internet , incluindo prestação de serviço de instalação   
Projecto 3) Aquisição de equipamentos relativa máquina de conversão sem ventilação e de baixo ruído, incluindo prestação de serviço de instalação     


